
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' ]33/CED/2019, DE ]6 DE OUTUBRO DE 20]9

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria 033/CED/201 8 de 26 de março de 201 8.

Art. 2' - DESIGNAR as professoras DULCE MÁRCIA CRUZ (titular) e
DANIELA KARINE RAMOS SEGUNDO (suplente) como representantes do
Departamento de Metodologia de Ensino (MEN) na Câmara de Pesquisa do Centro de

Ciências da Educação, por um período de 02 (dois) anos, a contar da data da publicação

desta Portaria.

ia n' 2206/20


